Beschlussauszug

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Burg Stargard vom 14.12.2022

Top Aufstellungsbeschluss zum vorhabenbezogenen B-Plan Nr. 28 10.15 "HyGas-Anlage Quastenberg" der Stadt Burg Stargard, OT Quastenberg

Beschluss:

Die Stadtvertretung Burg Stargard stimmt dem Antrag der Biogas Quastenberg GmbH & Co. KG, Betriebsstätte Quastenberg in 17094 Burg Stargard OT Quastenberg vom 14.09.2022 zur Einleitung eines Bebauungsplanverfahrens zu und beschließt die Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 28 "HyGas-Anlage Quastenberg".

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
13	0	0